
04 8000 7000

Tous les renseignements pour 
organiser votre voyage sur 
laregionvoustransporte.fr

POINTS DE VENTE
À l’agence commerciale  
Ginhoux d’Aubenas  
(Place de la Paix)

À l’agence T’Cap 
Privas (Cours du Palais)

En gares routières  
- �Aubenas (Maison de  

la Mobilité), 
- Valence Ville

Aux points de vente SNCF 
- Gare de Valence Ville 
- Gare de Valence TGV

Sur le site oura.com

La carte Oùra  
peut contenir 
des titres de 
transport de 

différents réseaux de la région 
Auvergne-Rhône-Alpes. Achat 
et rechargement sur oura.com

Pour trouver les horaires  
et calculer un itinéraire, 
rendez-vous sur oura.com ou 
sur l’application mobile Oùra

En utilisant cet autocar, un utilisateur émet en moyenne 28 g de CO2 par kilomètre*.
*Valeurs de niveau 1 - Arrêté du 10 avril 2012

Ce dépliant a coûté 
0.20€ pour sa 

conception et son édition. Il est 
délivré gratuitement, merci de 
ne pas le jeter, ni le gaspiller.

Pour connaître le tarif de votre 
trajet, appelez le 04 8000 7000.

 X73

14 décembre 2025  
au 11 juillet 2026

La Région 
vous transporte

 AUBENAS  PRIVAS
 VALENCE VILLE/TGV
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© Christian Martelet/Auvergne-Rhône-Alpes Tourisme© Christian Martelet/Auvergne-Rhône-Alpes Tourisme

 X73    VALENCE VILLE/TGV  PRIVAS  AUBENAS
DU LUNDI AU VENDREDI
CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE VILLE (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TER en provenance de LYON 8:35 10:30 11:29 12:31 13:35 14:29 16:52 17:30 18:52 19:30 20:30
TER en provenance de AVIGNON/MARSEILLE 7:00 7:26 8:03 8:28 9:22 13:25 15:22 18:53 20:49
TER en provenance de GRENOBLE 8:14 8:43 9:43 10:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:14 19:43 21:43
TGV en provenance de PARIS 9:41 14:41 19:48
CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV en provenance de LYON 7:15 8:42 10:15 11:15 11:46 12:45 13:45 14:45 17:45 18:45 21:17
TGV en provenance de PARIS 8:53 9:55 12:55 13:56 16:54 18:23 19:06 19:53 21:05 21:53
TER en provenance de GRENOBLE 7:04 8:05 13:05 16:33 17:33 18:33 20:05

Communes Points d’arrêt Du Lundi au Vendredi

VALENCE TGV Rhône-Alpes Sud 6:30 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:10 18:10 19:10 19:35 20:35 21:35 22:35
VILLE Gare Routière 6:00 6:52 7:20 8:05 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:20 16:00 16:25 17:05 17:40 18:10 18:40 19:35 20:00 21:00 22:00 23:00

GUILHERAND-GRANGES Sadi Carnot 6:04 6:57 7:26 8:09 8:35 9:06 10:05 11:05 12:04 13:07 14:06 15:06 15:25 16:05 16:30 17:11 17:47 18:16 18:46 19:39 20:04 21:04 22:04 23:04
SOYONS Centre 6:13 7:06 7:35 8:18 8:45 9:15 10:14 11:14 12:14 13:16 14:15 15:15 15:35 16:15 16:40 17:21 17:58 18:25 18:56 19:48 20:13 21:13 22:13 23:13
CHARMES-SUR-RHÔNE Centre 6:18 7:11 7:40 8:23 8:50 9:20 10:19 11:19 12:19 13:21 14:20 15:20 15:40 16:20 16:46 17:26 18:04 18:30 19:01 19:53 20:18 21:18 22:17 23:17
SAINT-GEORGES-LES-BAINS Châteaurouge 6:22 7:16 7:45 8:28 8:54 9:25 10:24 11:23 12:23 13:25 14:24 15:25 15:44 16:24 16:50 17:30 18:09 18:35 19:05 19:57 20:22 21:22 22:21 23:21
BEAUCHASTEL Centre 6:25 7:19 7:48 8:31 8:57 9:28 10:27 11:26 12:26 13:27 14:26 15:28 15:47 16:27 16:54 17:33 18:13 18:38 19:08 20:00 20:24 21:24 22:24 23:24
LA VOULTE Cité 6:28 7:22 7:51 8:34 9:01 9:31 10:30 11:30 12:30 13:31 14:30 15:31 15:51 16:31 16:57 17:37 18:16 18:41 19:12 20:03 20:27 21:27 22:26 23:26

Mairie 6:32 7:26 7:55 8:38 9:06 9:35 10:34 11:34 12:34 13:34 14:33 15:35 15:55 16:35 17:01 17:41 18:20 18:45 19:16 20:07 20:31 21:31 22:30 23:30
LE POUZIN Place Maréchal Leclerc 6:39 7:33 8:02 8:45 9:12 9:42 10:41 11:41 12:41 13:41 14:40 15:42 16:02 16:41 17:09 17:48 18:28 18:52 19:23 20:14 20:36 21:36 22:35 23:35
ROMPON Fonts du Pouzin 6:43 7:37 8:07 8:50 9:16 9:48 10:46 11:45 12:46 13:46 14:45 15:47 16:07 16:46 17:13 17:52 18:33 18:56 19:28 20:20 20:40 21:40 22:39 23:38
SAINT-JULIEN-EN-SAINT-ALBAN Centre 6:46 7:40 8:11 8:53 9:19 9:52 10:50 11:48 12:50 13:49 14:48 15:50 16:10 16:49 17:16 17:54 18:37 18:59 19:32 20:24 20:43 21:43 22:42 23:41
FLAVIAC René Cassin 6:49 7:43 8:14 8:56 9:22 9:57 10:54 11:51 12:54 13:52 14:51 15:53 16:13 16:52 17:19 17:58 18:42 19:02 19:37 20:28 20:46 21:46 22:45 23:43
COUX Centre 6:54 7:48 8:19 9:01 9:27 10:04 11:01 11:56 13:01 13:57 14:56 15:58 16:18 16:57 17:24 18:01 18:48 19:06 19:43 20:35 20:51 21:51 22:50 23:46
PRIVAS Cours du Palais 6:30 7:07 7:59 8:28 9:12 9:34 10:12 11:12 12:03 13:12 14:04 15:07 16:05 16:25 16:35 17:05 17:36 18:15 19:00 19:14 19:55 20:47 20:57 21:57 22:56 23:51

Hopital Sainte-Marie 6:31 7:08 8:01 9:13 11:14 13:14 15:09 16:36 17:37 18:16 19:02 19:56 20:48
VEYRAS Le Ruissol 6:33 7:10 8:02 9:15 11:15 13:15 15:10 16:38 17:39 18:18 19:03 19:58 20:50
SAINT-ÉTIENNE-DE-BOULOGNE Col d'Auriolles 6:51 7:28 8:20 9:33 11:33 13:33 15:28 16:56 17:57 18:37 19:21 20:16 21:08
VESSEAUX Place des Commerces 6:57 7:33 8:27 9:40 11:39 13:39 15:34 17:02 18:03 18:42 19:27 20:22 21:13
SAINT-PRIVAT Le Gabelu 7:02 7:38 8:31 9:45 11:45 13:45 15:40 17:07 18:08 18:47 19:33 20:27 21:18
AUBENAS 1 Gare Routière 7:06 7:41 8:34 9:47 11:49 13:49 15:43 17:11 18:11 18:51 19:36 20:30 21:21

Place de la Paix 7:11 7:49 8:41 9:55 11:56 13:56 15:50 17:19 18:18 19:01 19:43 20:37 21:29

1  Pour connaître l’intégralité de la desserte d’Aubenas, consultez aussi la fiche 
horaire n°74 Valence TGV - Montélimar - Aubenas - Les Vans. 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux 
aléas de la route.

 �Le réseau  
se rend accessible.

Service sur réservation pour chaque trajet, 48h à l’avance hors 
dimanche et jours fériés, en téléphonant au 04 8000 7000. 
Gratuité pour les accompagnateurs des personnes titulaires de la Carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité.

Le transport de vélo est possible sur cette ligne. 
Service sur réservation pour chaque trajet, 48h à l’avance hors  

dimanche et jours fériés, en téléphonant au 04 8000 7000. Le transport  
de vélo reste possible sans réservation, sous réserve de place disponible.

Des changements d’horaires et des perturbations sont possibles en 
cours d’année, tous les horaires à jour sur laregionvoustransporte.fr

 � Correspondances 
 des trains

TER  Informations auprès de la SNCF.
TGV �Réservation obligatoire auprès de la SNCF.

© M. Rougy/Auvergne-Rhône-Alpes Tourisme

SAMEDI
CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE VILLE (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TER en provenance de LYON 10:34 11:30 12:25 13:35 14:32 16:31 17:35

TER en provenance de AVIGNON/MARSEILLE 19:22

TER en provenance de GRENOBLE 8:45 9:45 10:45 13:45 14:45 15:45

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV en provenance de LYON 10:15 11:15 12:04 18:45 21:16

TGV en provenance de MARSEILLE 16:40

TGV en provenance de PARIS 9:55 11:55 13:57 19:55 21:06

Communes Points d’arrêt Samedi

VALENCE TGV Rhône-Alpes Sud 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:10 19:10 20:40 21:35

VILLE Gare Routière 6:50 7:50 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:50 17:40 18:40 19:35 21:05 22:00

GUILHERAND-GRANGES Sadi Carnot 6:54 7:54 9:06 10:05 11:07 12:04 13:07 14:06 15:06 16:05 16:58 17:46 18:46 19:39 21:09 22:04

SOYONS Centre 7:03 8:03 9:15 10:14 11:16 12:14 13:16 14:15 15:15 16:15 17:07 17:56 18:56 19:48 21:17 22:13

CHARMES-SUR-RHÔNE Centre 7:08 8:08 9:20 10:19 11:21 12:19 13:21 14:20 15:20 16:20 17:12 18:01 19:01 19:53 21:22 22:17

SAINT-GEORGES-LES-BAINS Châteaurouge 7:12 8:13 9:25 10:24 11:25 12:23 13:25 14:24 15:25 16:24 17:17 18:06 19:05 19:57 21:26 22:21

BEAUCHASTEL Centre 7:14 8:16 9:28 10:27 11:27 12:26 13:27 14:26 15:28 16:27 17:20 18:09 19:08 20:00 21:28 22:24

LA VOULTE Cité 7:18 8:19 9:31 10:30 11:31 12:30 13:31 14:30 15:31 16:31 17:23 18:12 19:12 20:03 21:31 22:26

Mairie 7:19 8:21 9:33 10:32 11:32 12:32 13:32 14:31 15:33 16:33 17:25 18:14 19:14 20:05 21:33 22:28

LE POUZIN Place Maréchal Leclerc 7:27 8:27 9:39 10:40 11:40 12:40 13:40 14:39 15:41 16:41 17:33 18:23 19:22 20:13 21:40 22:35

ROMPON Fonts du Pouzin 7:31 8:31 9:44 10:44 11:43 12:44 13:44 14:43 15:45 16:45 17:36 18:27 19:26 20:18 21:43 22:38

SAINT-JULIEN-EN-SAINT-ALBAN Centre 7:34 8:34 9:48 10:48 11:46 12:48 13:47 14:46 15:48 16:48 17:38 18:31 19:30 20:22 21:46 22:41

FLAVIAC René Cassin 7:38 8:37 9:53 10:53 11:50 12:53 13:51 14:50 15:52 16:52 17:42 18:37 19:36 20:27 21:50 22:45

COUX Centre 7:42 8:41 9:59 10:59 11:54 12:59 13:55 14:54 15:56 16:56 17:45 18:42 19:41 20:33 21:54 22:49

PRIVAS Cours du Palais 7:53 8:47 10:06 11:10 12:01 13:10 14:02 15:01 16:03 16:15 17:03 17:51 18:58 19:49 20:45 22:01 22:56

Hôpital Sainte-Marie 7:54 11:12 13:12 16:16 19:00 20:46

VEYRAS Le Ruissol 7:56 11:13 13:13 16:18 19:01 20:48

SAINT-ÉTIENNE-DE-BOULOGNE Col d'Auriolles 8:15 11:31 13:31 16:36 19:19 21:06

VESSEAUX Place des Commerces 8:21 11:37 13:37 16:43 19:25 21:11

SAINT-PRIVAT Le Gabelu 8:26 11:43 13:43 16:48 19:31 21:16

AUBENAS 1 Gare Routière 8:29 11:47 13:47 16:52 19:34 21:19

Place de la Paix 8:34 11:53 13:53 16:57 19:40 21:26

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE VILLE (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TER en provenance de LYON 8:35 16:31 19:33

TER en provenance de AVIGNON/MARSEILLE 9:21 15:22 19:22

TER en provenance de GRENOBLE 8:45 9:45 14:45

CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV en provenance de LYON 11:15 12:04 17:15 21:16

TGV en provenance de MARSEILLE 16:40

TGV en provenance de PARIS 11:55 21:06

Communes Points d’arrêt Dimanche et Jours Fériés

VALENCE TGV Rhône-Alpes Sud 8:35 9:35 11:35 12:35 14:35 15:35 17:35 19:20 21:35 22:35

VILLE Gare Routière 7:50 9:00 10:00 12:00 13:00 15:00 16:00 16:50 18:05 19:45 22:00 23:00

GUILHERAND-GRANGES Sadi Carnot 7:54 9:06 10:05 12:04 13:07 15:06 16:05 16:58 18:11 19:49 22:04 23:04

SOYONS Centre 8:03 9:15 10:14 12:14 13:16 15:15 16:15 17:07 18:21 19:58 22:13 23:13

CHARMES-SUR-RHÔNE Centre 8:08 9:20 10:19 12:19 13:21 15:20 16:20 17:11 18:26 20:03 22:17 23:17

SAINT-GEORGES-LES-BAINS Châteaurouge 8:13 9:25 10:24 12:23 13:25 15:25 16:24 17:15 18:31 20:07 22:21 23:21

BEAUCHASTEL Centre 8:16 9:28 10:27 12:26 13:27 15:28 16:27 17:18 18:34 20:10 22:24 23:24

LA VOULTE Cité 8:19 9:31 10:30 12:30 13:31 15:31 16:31 17:21 18:37 20:13 22:26 23:26

Mairie 8:21 9:33 10:32 12:32 13:32 15:33 16:33 17:23 18:39 20:15 22:28 23:28

LE POUZIN Place Maréchal Leclerc 8:27 9:39 10:40 12:40 13:40 15:41 16:41 17:30 18:46 20:23 22:35 23:35

ROMPON Fonts du Pouzin 8:31 9:44 10:44 12:44 13:44 15:45 16:45 17:34 18:50 20:28 22:38 23:37

SAINT-JULIEN-EN-SAINT-ALBAN Centre 8:34 9:48 10:48 12:48 13:47 15:48 16:48 17:37 18:54 20:32 22:41 23:40

FLAVIAC René Cassin 8:37 9:53 10:53 12:53 13:51 15:52 16:52 17:41 19:00 20:37 22:45 23:43

COUX Centre 8:41 9:59 10:59 12:59 13:55 15:56 16:56 17:45 19:05 20:43 22:49 23:45

PRIVAS Cours du Palais 8:47 10:06 11:10 13:10 14:02 16:03 16:15 17:03 17:51 19:13 20:55 22:56 23:51

Hôpital Sainte-Marie 11:12 13:12 16:16 20:56

VEYRAS Le Ruissol 11:13 13:13 16:18 20:58

SAINT-ÉTIENNE-DE-BOULOGNE Col d'Auriolles 11:31 13:31 16:36 21:16

VESSEAUX Place des Commerces 11:37 13:37 16:43 21:21

SAINT-PRIVAT Le Gabelu 11:43 13:43 16:48 21:26

AUBENAS 1 Gare Routière 11:47 13:47 16:52 21:29

Place de la Paix 11:53 13:53 16:57 21:36



 AUBENAS  PRIVAS
 VALENCE VILLE/TGV

AUBENAS Place de la Paix

Gare routière - 
SAINT-PRIVAT Le Gabelu

VESSEAUX Place des Commerces
SAINT-ÉTIENNE-DE-BOULOGNE Col d’Auriolles

VEYRAS Le Ruissol
PRIVAS Hôpital Sainte-Marie

Cours du Palais
COUX Centre

FLAVIAC René Cassin
SAINT-JULIEN-EN-SAINT-ALBAN Centre

ROMPON Fonts du Pouzin
LE POUZIN Place Maréchal Leclerc / Centre
LA VOULTE Mairie

Cité
BEAUCHASTEL Centre

SAINT-GEORGES-LES-BAINS Châteaurouge
CHARMES-SUR-RHÔNE Centre

SOYONS Centre
GUILHERAND-GRANGES Sadi Carnot

VALENCE VILLE Gare Routière  
 - 

VALENCE TGV TGV Rhône-Alpes Sud 
 -  - 
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 X73    AUBENAS  PRIVAS  VALENCE VILLE/TGV
DU LUNDI AU VENDREDI
Communes Points d’arrêt du L  

au V
du M  
au V L Du Lundi au Vendredi

AUBENAS 1 Place de la Paix 5:15 6:30 7:30 8:10 9:30 11:30 13:20 15:20 16:30 17:00 17:30 18:30 19:35
Gare Routière 5:24 6:39 7:41 8:22 9:39 11:39 13:29 15:30 16:41 17:14 17:43 18:39 19:44

SAINT-PRIVAT Le Gabelu 5:27 6:43 7:44 8:25 9:43 11:43 13:33 15:34 16:45 17:18 17:47 18:43 19:46
VESSEAUX Place des Commerces 5:32 6:49 7:52 8:33 9:49 11:49 13:39 15:40 16:52 17:25 17:53 18:50 19:52
SAINT-ÉTIENNE-DE-BOULOGNE Col d'Auriolles 5:36 6:53 7:57 8:37 9:53 11:53 13:43 15:44 16:56 17:29 17:57 18:52 19:55
VEYRAS Le Ruissol 5:53 7:10 8:14 8:54 10:10 12:10 14:01 16:02 17:13 17:47 18:15 19:10 20:13
PRIVAS Hôpital Sainte-Marie 5:55 7:12 8:16 8:56 10:12 12:14 14:03 16:04 17:15 17:49 18:17 19:12 20:15

Cours du Palais 5:00 6:00 6:03 6:30 7:00 7:23 7:50 8:26 9:06 9:30 10:23 11:10 12:23 13:00 14:15 15:10 15:50 16:13 16:50 17:21 18:01 18:26 19:23 20:28 21:10
COUX Centre 5:04 6:04 6:08 6:34 7:04 7:28 7:54 8:30 9:10 9:34 10:27 11:14 12:27 13:04 14:19 15:14 15:54 16:17 16:55 17:25 18:05 18:30 19:27 20:32 21:14
FLAVIAC René Cassin 5:08 6:09 6:13 6:38 7:08 7:32 7:59 8:35 9:15 9:40 10:31 11:19 12:32 13:09 14:24 15:18 15:58 16:22 17:00 17:30 18:10 18:35 19:31 20:36 21:17
SAINT-JULIEN-EN-SAINT-ALBAN Centre 5:11 6:12 6:16 6:41 7:11 7:35 8:02 8:38 9:18 9:43 10:33 11:22 12:35 13:12 14:27 15:21 16:01 16:25 17:03 17:33 18:13 18:38 19:34 20:39 21:20
ROMPON Fonts du Pouzin 5:13 6:15 6:19 6:44 7:14 7:38 8:05 8:41 9:21 9:46 10:36 11:25 12:38 13:15 14:30 15:24 16:04 16:28 17:06 17:36 18:16 18:41 19:37 20:42 21:22
LE POUZIN Centre 5:17 6:19 6:23 6:48 7:18 7:42 8:09 8:45 9:25 9:50 10:40 11:29 12:42 13:19 14:34 15:28 16:08 16:32 17:11 17:40 18:20 18:45 19:41 20:46 21:26
LA VOULTE Mairie 5:24 6:26 6:30 6:55 7:26 7:51 8:16 8:52 9:33 9:58 10:48 11:37 12:50 13:27 14:41 15:37 16:16 16:40 17:19 17:48 18:27 18:52 19:47 20:52 21:32

Cité 5:27 6:29 6:33 6:58 7:30 7:54 8:19 8:55 9:35 10:01 10:51 11:40 12:52 13:29 14:44 15:40 16:19 16:43 17:22 17:50 18:30 18:55 19:50 20:55 21:35
BEAUCHASTEL Centre 5:29 6:31 6:35 7:00 7:34 7:57 8:22 8:58 9:38 10:04 10:54 11:43 12:55 13:32 14:46 15:43 16:22 16:46 17:26 17:53 18:32 18:57 19:52 20:58 21:37
SAINT-GEORGES-LES-BAINS Châteaurouge 5:32 6:34 6:38 7:03 7:38 8:01 8:24 9:00 9:41 10:07 10:57 11:46 12:58 13:35 14:49 15:46 16:25 16:49 17:29 17:56 18:35 19:00 19:55 21:00 21:39
CHARMES-SUR-RHÔNE Centre 5:37 6:39 6:43 7:08 7:43 8:06 8:29 9:05 9:46 10:12 11:02 11:51 13:03 13:40 14:54 15:52 16:30 16:54 17:34 18:01 18:40 19:05 19:59 21:05 21:44
SOYONS Centre 5:41 6:43 6:47 7:12 7:47 8:11 8:33 9:09 9:51 10:16 11:06 11:55 13:08 13:45 14:58 15:57 16:34 16:58 17:38 18:06 18:44 19:08 20:02 21:09 21:47
GUILHERAND-GRANGES Sadi Carnot 5:49 6:51 6:55 7:20 7:57 8:22 8:42 9:18 10:00 10:26 11:16 12:05 13:17 13:54 15:06 16:07 16:44 17:08 17:47 18:15 18:52 19:17 20:10 21:16 21:55
VALENCE Ville Gare Routière 5:59 7:03 7:05 7:35 8:10 8:36 8:53 9:31 10:12 10:35 11:30 12:20 13:29 14:09 15:18 16:22 16:59 17:21 17:59 18:31 19:08 19:31 20:22 21:24 22:07

TGV Rhône-Alpes Sud 6:15 7:22 7:24 7:55 8:56 9:48 10:29 11:50 12:37 13:46 14:26 15:36 16:42 17:19 17:41 18:48 19:27 19:51 20:41 21:38 22:21

CORRESPONDANCES - Départs des trains en gare de VALENCE VILLE (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TER pour LYON 6:06 7:29 7:29 8:06 8:30 9:24 10:36 12:28 14:36 15:24 17:06 17:30 18:36 19:24 20:52 21:45
TER pour AVIGNON/ MARSEILLE 6:04 7:36 8:38 9:37 10:34 11:33 13:37 14:32 16:28 17:34 18:37 19:32 20:33
TER pour GRENOBLE 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 13:45 14:17 16:45 17:16 17:45 18:17 19:17 22:17
TGV pour PARIS 7:08 8:12 15:13 19:13
CORRESPONDANCES - Départs des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV pour LYON 6:45 7:48  10:15 11:11 13:13 14:44 15:14 16:14 17:14 18:15 19:15 20:14 20:59
TGV pour PARIS 7:05 8:53 10:05 10:40 13:53 15:04 15:53 16:53 18:05 19:52 20:35 21:07
TER pour GRENOBLE 6:26  8:26 9:26 10:26 12:26 14:26  16:55 17:55  18:26 19:26  20:23  21:26  

SAMEDI
Communes Points d’arrêt Samedi

AUBENAS 1 Place de la Paix 6:30 11:30 13:30 15:20 16:30 18:30
Gare Routière 6:38 11:42 13:42 15:32 16:40 18:40

SAINT-PRIVAT Le Gabelu 6:42 11:46 13:46 15:36 16:44 18:44

VESSEAUX Place des Commerces 6:47 11:51 13:51 15:41 16:50 18:51

SAINT-ÉTIENNE-DE-BOULOGNE Col d'Auriolles 6:51 11:55 13:55 15:46 16:54 18:53

VEYRAS Le Ruissol 7:08 12:12 14:13 16:04 17:11 19:11

PRIVAS Hôpital Sainte-Marie 7:10 12:16 14:15 16:06 17:13 19:13

Cours du Palais 6:00 6:30 7:18 8:20 9:10 10:20 11:10 12:25 13:00 14:25 15:10 16:16 17:22 18:20 19:23 20:15
COUX Centre 6:03 6:33 7:21 8:23 9:13 10:23 11:13 12:28 13:03 14:28 15:13 16:19 17:26 18:23 19:26 20:18

FLAVIAC René Cassin 6:10 6:39 7:27 8:30 9:20 10:30 11:20 12:35 13:10 14:35 15:19 16:26 17:33 18:30 19:33 20:24

SAINT-JULIEN-EN-SAINT-ALBAN Centre 6:13 6:42 7:30 8:33 9:23 10:33 11:23 12:38 13:13 14:38 15:22 16:29 17:37 18:33 19:36 20:27

ROMPON Fonts du Pouzin 6:16 6:45 7:32 8:36 9:26 10:36 11:26 12:41 13:16 14:41 15:25 16:32 17:40 18:36 19:39 20:30

LE POUZIN Centre 6:20 6:49 7:36 8:40 9:30 10:40 11:30 12:45 13:20 14:45 15:29 16:36 17:45 18:40 19:43 20:34

LA VOULTE Mairie 6:27 6:56 7:44 8:47 9:38 10:48 11:38 12:53 13:28 14:52 15:38 16:44 17:53 18:47 19:49 20:40

Cité 6:29 6:58 7:46 8:49 9:40 10:50 11:40 12:55 13:30 14:54 15:40 16:47 17:55 18:49 19:51 20:41

BEAUCHASTEL Centre 6:31 7:00 7:49 8:52 9:43 10:53 11:43 12:58 13:33 14:56 15:43 16:50 17:58 18:51 19:53 20:44

SAINT-GEORGES-LES-BAINS Châteaurouge 6:34 7:03 7:52 8:54 9:46 10:56 11:46 13:01 13:36 14:59 15:46 16:53 18:01 18:54 19:56 20:46

CHARMES-SUR-RHÔNE Centre 6:38 7:07 7:56 8:58 9:50 11:00 11:50 13:05 13:40 15:03 15:51 16:57 18:05 18:58 19:59 20:49

SOYONS Centre 6:42 7:11 8:00 9:02 9:55 11:05 11:54 13:10 13:45 15:07 15:56 17:01 18:10 19:02 20:02 20:53

GUILHERAND-GRANGES Sadi Carnot 6:50 7:19 8:10 9:11 10:04 11:14 12:04 13:19 13:54 15:15 16:06 17:11 18:19 19:10 20:10 21:00

VALENCE Ville Gare Routière 6:56 7:33 8:19 9:25 10:12 11:23 12:18 13:30 14:08 15:24 16:20 17:24 18:32 19:16 20:19 21:11

TGV Rhône-Alpes Sud 7:53 8:37 9:42 11:42 12:35 13:47 14:25 15:42 16:40 17:44 18:49 20:38 21:25

CORRESPONDANCES - Départs des trains en gare de VALENCE VILLE (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TER pour LYON 7:40 8:34 11:28 12:29 14:35

TER pour AVIGNON/ MARSEILLE 8:35 9:28 10:36 11:30 12:28 13:35 14:35 16:28 19:32 20:28

TER pour GRENOBLE 7:26 13:46 16:45 17:45

CORRESPONDANCES - Départs des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV pour LYON 18:15 19:14

TGV pour PARIS 12:53 17:04 17:59 19:06 20:53

TGV pour MONTPELLIER 12:52 14:53

TER pour GRENOBLE 8:27 13:56 16:55 17:55

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Communes Points d’arrêt Dimanche et Jours Fériés

AUBENAS 1 Place de la Paix 11:30 13:30 16:30 18:30
Gare Routière 11:42 13:42 16:42 18:42

SAINT-PRIVAT Le Gabelu 11:46 13:46 16:46 18:46

VESSEAUX Place des Commerces 11:51 13:51 16:52 18:53

SAINT-ÉTIENNE-DE-BOULOGNE Col d'Auriolles 11:55 13:55 16:56 18:55

VEYRAS Le Ruissol 12:12 14:13 17:13 19:13

PRIVAS Hôpital Sainte-Marie 12:16 14:15 17:15 19:15

Cours du Palais 6:30 8:00 10:20 11:10 12:25 14:25 15:10 16:20 17:24 18:20 19:25 20:20
COUX Centre 6:33 8:03 10:23 11:13 12:28 14:28 15:13 16:23 17:28 18:23 19:28 20:23

FLAVIAC René Cassin 6:39 8:09 10:30 11:20 12:35 14:35 15:19 16:30 17:35 18:30 19:35 20:29

SAINT-JULIEN-EN-SAINT-ALBAN Centre 6:42 8:12 10:33 11:23 12:38 14:38 15:22 16:33 17:38 18:33 19:38 20:32

ROMPON Fonts du Pouzin 6:44 8:14 10:36 11:26 12:41 14:41 15:25 16:36 17:41 18:36 19:41 20:35

LE POUZIN Centre 6:48 8:18 10:40 11:30 12:45 14:45 15:29 16:40 17:46 18:40 19:45 20:39

LA VOULTE Mairie 6:54 8:25 10:48 11:38 12:53 14:52 15:38 16:48 17:53 18:47 19:51 20:45

Cité 6:56 8:27 10:49 11:40 12:54 14:54 15:40 16:50 17:55 18:49 19:53 20:46

BEAUCHASTEL Centre 6:59 8:30 10:52 11:43 12:57 14:56 15:43 16:53 17:58 18:51 19:55 20:49

SAINT-GEORGES-LES-BAINS Châteaurouge 7:01 8:32 10:55 11:46 13:00 14:59 15:46 16:56 18:00 18:54 19:58 20:51

CHARMES-SUR-RHÔNE Centre 7:04 8:36 10:59 11:50 13:04 15:03 15:51 17:00 18:04 18:58 20:01 20:54

SOYONS Centre 7:08 8:40 11:04 11:54 13:09 15:07 15:56 17:04 18:08 19:02 20:04 20:58

GUILHERAND-GRANGES Sadi Carnot 7:16 8:49 11:13 12:04 13:18 15:15 16:06 17:14 18:17 19:10 20:12 21:05

VALENCE Ville Gare Routière 7:29 9:00 11:22 12:18 13:29 15:24 16:20 17:28 18:30 19:16 20:21 21:16

TGV Rhône-Alpes Sud 7:45 9:17 11:41 12:35 13:46 15:42 16:40 17:48 18:48 20:40 21:34

CORRESPONDANCES - Départs des trains en gare de VALENCE VILLE (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TER pour LYON 11:28 12:29

TER pour AVIGNON/ MARSEILLE 9:28 11:30 12:28 16:28 19:32 20:28

TER pour GRENOBLE 13:46 16:45 17:45

CORRESPONDANCES - Départs des trains en gare de VALENCE TGV (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV pour LYON 18:15 19:14

TGV pour PARIS 12:53 17:04 17:59 19:06 20:53

TGV pour MONTPELLIER 12:52

TER pour GRENOBLE 8:27 13:56 16:55

Abréviations : 
L : lundi Me : mercredi V : vendredi D : dimanche
M : mardi J : jeudi S : samedi F : férié
TLJ : tous les jours (fériés inclus)

*Sauf jours fériés

1  Pour connaître l’intégralité de la desserte d’Aubenas, consultez aussi la fiche 
horaire n°74 Valence TGV - Montélimar - Aubenas - Les Vans. 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux 
aléas de la route.

 �Le réseau  
se rend accessible.

Service sur réservation pour chaque trajet, 48h à l’avance hors 
dimanche et jours fériés, en téléphonant au 04 8000 7000. 
Gratuité pour les accompagnateurs des personnes titulaires de la Carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité.

Le transport de vélo est possible sur cette ligne. 
Service sur réservation pour chaque trajet, 48h à l’avance hors  

dimanche et jours fériés, en téléphonant au 04 8000 7000. Le transport  
de vélo reste possible sans réservation, sous réserve de place disponible.

Des changements d’horaires et des perturbations sont possibles en 
cours d’année, tous les horaires à jour sur laregionvoustransporte.fr

© Christian Martelet/Auvergne-Rhône-Alpes Tourisme

 � Correspondances 
 des trains

TER  Informations auprès de la SNCF.
TGV �Réservation obligatoire auprès de la SNCF.

 avec SNCF grandes lignes 

   avec les lignes SNCF TER

	� avec les lignes cars Région

Correspondances :

Pour trouver toutes  
les correspondances : oura.com


